
Stand: 05.01.2017 
Ortsvorsteher im Bereich der Stadt Erwitte 

S t a d t b e z i r k 
 

Name Anschrift Tel.-Nr.  
Wolfgang Marcus 
(Ratsmitglied) 

Bad Westernkotten, 
Fredegrassstraße 3 

2641 
02941/7015 
FAX: 49138 
WMARCUS@t-online.de 

(p) 
(d) 
(p) 

Rita Ahle 
(Ratsmitglied) 

Berenbrock, 
Dunkle Straße 19 

9759566 
0171/6431269 
Rita.Ahle@gmx.de 

(p) 
 

Ulrich du Mont Böckum, 
Fluetgraben 17 
 

02945/200194 
02921/302004 
0160/3803067 
u.dumont@gmx.de 

(p) 
(d) 

Teresa Klauke-Deimel Ebbinghausen, 
Im Dorf 51 

0173/5786678 
T.Deimel@gmx.de 

(p) 

Theodor Kaiser 
 

Eikeloh, 
Jan-Brock-Weg 1 

9721099 
0170/9263495 
Theo.Kaiser@t-online-de 
Theodor.Kaiser@CCEAG.de 

(p) 
 
 
(d) 

Lothar Spenner Erwitte, 
Graf-Landsberg-Straße 29 

980280 
0170/4728791 
Lothar.Spenner@web.de 

(p) 
 
 

Martin Niehaus 
(Ratsmitglied) 

Horn-Millinghausen, 
Dorfstraße 3 

02945/1614 
02941/386477 
0172/3280470 
niehma1@aol.com 

(p) 
(d) 

Franz Große Kleimann Merklinghsn.-Wiggeringhsn., 
Zur Bauernbrücke 43 

02945/2325 
0171/5268182 
franz@grosse-kleimann.eu 

(p) 

Jürgen Werner Norddorf, 
Heidkampstraße 12 

02945/6253 
0151/40459597 
juergen.werner.norddorf@t-online.de 

(p) 

Ralf Gärtner 
(Ratsmitglied) 

Schallern, 
Waldweg 7 

02945/2403 
0171/6552403 
FAX: 0245/1612 
info@ralf-gaertner.de 

(p) 

Mario Bußmann 
(Ratsmitglied) 

Schmerlecke, 
Zum Sportplatz 5 

02945/200213 
0170/4878330 
mariobussmann@aol.com 

(p) 

Michael Peitz 
(Ratsmitglied) 

Stirpe, 
Im Kampfeld 13 

0160/94414255 
Michaelpeitz@gmx.de 

(p) 

Hubert Hense 
(Ratsmitglied) 

Völlinghausen, 
Im Kornkamp 3 

6988 
0171/2007446 
h.hense@gmx.de 

(p) 
 

Hubert Rickert-Schulte jun. Weckinghausen, 
Am Schultenbusch 11 

6795 
Fax: 7542 
0171/4734212 
Rickert-Schulte@t-online.de 

(p) 

Ortsbeauftragter:    

Meinolf Hötte Seringhausen, 
Seringhauser Straße 110 

02945/2653 
0160/6476153 
meinolf_hoette@web.de 
 

(p) 

 (p) = privat (d) = dienstlich 

mailto:Theo.Kaiser@t-online-de

